
 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

交通案内  

本校バスまたはタクシー・路線バス・高速バスをご利用下さい 

 

タクシー 

・富士見タクシー 0120-540-223 

・合同タクシー  0120-510-244 

・木更津タクシー 0120-913-239 

 

本校送迎バス (バス停は下図★) 

木更津駅 → 本  校 両日とも  9:10 12:40 

本  校 → 木更津駅 両日とも 12:00 14:40 

 

 

 

 

【備品・会場】 南部 佑成・鈴木 祐稀 

【模擬店】   平野 桜子・大坪 晃誠 

【プログラム】 平山 慎弥・生稲 拓人 

【駄菓子】   桑田 哲英・宮崎  昴 

【消毒】    磯部 久翔・鴇田 実優 

学園祭実行委員長   桑田 哲英 

 

各パート 

【昼企画】      大澤 歌鈴・浅野  

【放送・受付・音響】 黒川  夢・  麗華 

【特別整美】     河井 ・古関 沙惟 

【Ｔシャツ】     乾  愛華・   

【本部】       古原 志龍・羽田 優星 

 

パンフレット作成者  白井 和臣・本吉 叶夢 

表紙のイラスト作成者 石田 優花 

木々の緑が黄色や赤色に変わってくる季節になると、 

「今年も祭りの時季が来た❕」と、強く感じます。 

今年度の学園祭のテーマは「All for one」です。 

コロナ禍の収束が見えない中でも一人一人が力を尽くし、 

全員で一つの最高のものを創り上げようという意味が 

込められています。 

今年度は例年通りのクラス企画や昼祭に加えて 

食品の一部販売再開など、昨年度と比べて一段とグレードアップした 

内容となっています。 

最後になりましたが学園祭は二日間しかありません❕ 

ご来訪の皆様も生徒の皆さんも最高の思い出が作れたと 

感じられるような最高の二日間にしましょう❕ 

 

生徒会長 高校二年 S組 桑田 哲英 

木
更
津
駅 

セブンイレブン 
ファミリーマート 

バス停 

第一校舎 

第二校舎 

中

庭 

マリア像 

バス停 

※運賃が変更になっている場合があります。 

ご来場の際は、受付にて招待券の呈示･検温をお願いします。 
受付は第 1 校舎 1 階サンルーム(裏面   マーク)にございます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

 

9/24(土)    ９/25（日） 

7:30       登校・準備 

8:40          HR 

9:00     開祭宣言 

展示企画開始 

模擬店 9:00~14:00 

昼祭 12:00(12:30)~14:00 

15:00       閉祭宣言 

 

15:40 下校バス 

    (各方面) 

16:10･17:00･ 

18:00 下校バス 

 (木更津行き) 

片付け 

16:30 下校バス

(木更津行き) 

17:30 下校バス 

   (各方面) 

中学３年 A 組 
メルシー沖縄 

沖縄の歴史や自然、文

化の展示をしたり、沖
縄についてのワード探
しをしてもらいます。 

高校 3 年 S 組 
ポスター展示 

総合探究で調べたこと

についてまとめた物を
展示しています。 

中学１年 A 組 
脱出ゲーム 

教室に閉じ込められた

あなた。教室には色ん
なものが散らばってい
て…。あなたはどうや

って脱出しますか？ 

9 

今年も美術部の 

展示会やります！ 

部員たちが心を込めて描いた 

  作品を是非 

見に来てください！ 

 

中学２年 B 組 

Mystery House 

 

おばけ屋敷に入って 

ナゾナゾを解く 

中学バドミントン部 

シャトルスナイパー 

シャトルを籠に入れる 

ゲームです。 

一定の得点を超えれば、 

バドミントン部が販売してい

る 31 アイスクリームの引換

券や割引券、または景品がも

らえます。 

高校 1 年 S 組 
暁森美術館 

クラスみんなで作った 

作品を展示します。 

中学２年 A 組 
ラジコンバトル 

ラジコンで１位を 
争い合え！！(time) 

一位には謎の景品が 
まってます！  
※ラジコンはイメージです 

様々なゲームで遊ん

で、持ち点が目標値に
達したらバルーンと交
換！ぜひご来店を♪ 

中学 3 年 B 組 

CASINO Plus haut 

高校１年 AB 組 
真の暁スナイパー 

指定されたボールを蹴って動

いている的に当てる、ただそ

れだけです。ポイント形式の

景品の獲得や、ランキングで

の特別景品等あります。ぜひ

来てください。 

10 

１F 

４F 

３F 

第
一
校
舎 

２F 

受付 

（
プ
レ
ハ
ブ
内
保
健
室
） 

❼ 

❻ ❺ 

❹ ❸ ❷ 

❶ 

 

体育館 
❽ 

１F 

第二校舎 

 

▲
第
三
校
舎 ２F 

３F 

飲食スペース   (雨天用) 

⓯ ⓮ ⓭ 

⓳ ⓲ ⓱ ⓫ 

⓰ 

⓴ 

⓰⓫❿❾ 

⓬ 

中庭 

 

高校 3 年 I 組 

English Tutoring Club 

～ Play to Win ～ 

We are doing a game room in H3I and 
selling some snacks outside. Also, come 
and join us at 12:30 for a special game 
event in H3I！ 
高 3I で色々なゲームを提供しています。 
外ではお菓子も販売しています。 
また両日 12 時 30 分から高 3I にて特別な 
ゲームイベントを開催します！ 

⓫ 

中学・高校生徒会 
だ が し や 

駄菓子屋 

お手頃価格のおかしを 

売っています！ 

⓬ 

アミューズメント 

飲食 

アミューズ・飲食 

 

 

 

⓭ 

 

⓮ 

 

⓯ 

 

⓰ 

 

⓱ 

 

⓲ 

 

⓳ 

 

⓴ 

 

❶ 

 

昼祭会場《中庭》 

カラオケ大会・音楽部演奏会 

ダンス部パフォーマンス 

❷ 

 

❸ 

 
❹ 

 

❻ 

 

❼ 

 

❽ 

 

高校 
バドミントン部 

サーティワン 
アイスクリームを 
販売しています 

❿ 

 

❾ 

 
お呼び出し、迷子の方、お困

りの方、その他ご不明な点が

ございましたら、どうぞお気

軽にお尋ねください。 

 

特定のエリア以外飲食禁止 お手洗いは地図を参照してください。 

体調のすぐれない方、怪我などをした方は、 

無理をなさらずに、ご利用ください。 
校内全面禁煙 

デジタルパンフレット 

高校 2 年 S 組 

気配切り 

気配を感じて、 

人を斬ってます。 

❺ 

 


